
 BOOK N    W
*Booking and deposit is required

BREAKFAST, 
DRINK & 
A SURPRISE*

Join Santa for breakfast! 
7th, 8th, 14th, 15th, 21st, 
22nd, 23rd & 24th December

BREAKFAST WITH SANTA



JOIN SANTA FOR BREAKFAST 
THIS CHRISTMAS

Kid’s full breakfast^ 
1 pork sausage, 1 rasher of back bacon, 
a fried free-range egg, baked beans and 
1 hash brown. 609 kcal / 6.9g Sugar / 3.38g Salt

Christmas tree waffles
Get ready for a tree-mendous breakfast! 
Christmas tree shaped waffles. 144 kcal / 4.0g Sugar / 0.27g Salt

with your choice of:
strawberry pieces & raspberry coulis. 55 kcal / 11.5g Sugar / 0.00g Salt 

OR smoked streaky bacon & maple flavour syrup. 
132 kcal / 19.5g Sugar / 0.27g Salt

TAP WATER AVAILABLE.

Yazoo Flavoured Milk - Strawberry (92 kcal) or Chocolate (92 kcal) 200ml.
Fruit Shoot - Orange (17 kcal) or Apple & Blackcurrant (11 kcal) 275ml. No added sugar. 
Glass of Milk - Semi-Skimmed 280ml. (134 kcal)

Kid’s Luxury Hot Chocolate (318 kcal)

DRINKINCLUDEDWITH EVERY KID’SBREAKFAST

SURPRISE
FOR EVERY

CHILD!
AVAILABLE FOR CHILDREN UP TO 12 YEARS OLD.
^ Full Kid’s Scottish breakfast in our Scottish sites: 1 Lorne sausage, 1 rasher of back bacon, a fried free-range egg, baked beans and half a potato scone 627 kcal / 

6.3g Sugar / 3.82g Salt. *Additional toppings: Extra strawberries 15 kcal / 3.0g Sugar / 0.00g Salt, extra bacon 54 kcal / 0.00g Sugar / 0.27g Salt, extra maple syrup 
78 kcal / 19.5g Sugar / 0.00g Salt, extra raspberry coulis 40 kcal / 8.5g Sugar / 0.00g Salt.

Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available on request. Full allergen and nutritional information can be found at www.hungryhorse.co.uk or on our app. Our dishes are prepared in kitchens 
where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely ‘free from’ any specific allergen or traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We 
do not include ‘may contain’ information. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Our menu descriptions do not list all ingredients. If you are concerned about the presence of allergens 
in your food or if you have any specific dietary requirements, please ask your server before ordering. Nutritional information is correct at the time of print. We would advise all our guests contact a member of the team on the 
date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the time of booking and the date of your visit. Children between 5-10 
years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by child, age and level of activity. All items are subject to availability during food service hours. All products subject to availability on a site-by-site basis. No booking 
is confirmed until a prepayment is received. Please refer to the website for details on refunds & cancellations. Booking includes a visit to see Santa, a surprise and a choice from Christmas Tree Waffles, Santa Pancakes, Kids full 
breakfast and a drink (selected range only). Adults can eat from both breakfast with Santa or core breakfast menu. Photography is for illustrative purposes only and crockery may vary from pub to pub. Management reserves 
the right to withdraw/change offers (without notice) at any time. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Limited, Westgate Brewery, Bury St Edmunds, Suffolk, IP33 1QT.

Santa’s pancakes
The most be-yule-tiful of breakfasts - Snowman and 
Christmas tree shaped pancakes served with fresh 
strawberries & raspberry coulis. 332 kcal / 35.8g Sugar / 1.54g Salt

ADD A GROWN UP 
BREAKFAST
Adult's breakfast waffle stack
Jingle all the way into a seasonal stack of fluffy 
waffles, crispy cornflake chicken and smoked 
streaky bacon. Made even sweeter with a drizzle 
of maple flavour syrup and topped with a fried 
free-range egg. (1072 kcal)

LOOK OUT FOR THIS SYMBOL

Kid’s full breakfast^ 
1 pork sausage, 1 rasher of back bacon, 
a fried 
1 hash brown. 

waffles, crispy cornflake chicken and smoked 
streaky bacon. Made even sweeter with a drizzle 
of maple flavour syrup and topped with a fried 
free-range egg. 

EXTRA 
TOPPINGS?*

JOIN SANTA FOR BREAKFAST 
THIS CHRISTMAS

ADD A GROWN UP 
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 SUITABLE FOR VEGETARIANS 

DRINKS


